
1 
 

NÁVRH   U s n e s e n í 
75. schůze Rady obce Petrovice u Karviné, konané dne 12. 5. 2025  

962/075  Schválení programu jednání 

Rada obce Petrovice u Karviné 

s c h v á l i l a  

program jednání 75. schůze Rady obce Petrovice u Karviné dle předloženého návrhu. 

963/075  Účetní závěrka obce Petrovice u Karviné k rozvahovému dni 31. 12. 2024 

Rada obce Petrovice u Karviné 

d o p o r u č i l a  

Zastupitelstvu obce Petrovice u Karviné schválit v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. 

b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, účetní závěrku obce Petrovice 

u Karviné, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2024 bez výhrad, dle předloženého 

materiálu. 

964/075  Návrh závěrečného účtu obce Petrovice u Karviné za rok 2024 

Rada obce Petrovice u Karviné  

a )  d o p o r u č i l a  

Zastupitelstvu obce Petrovice u Karviné schválit v souladu s ustanovením § 17 odst. 7 zákona 

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, Závěrečný 

účet obce Petrovice u Karviné za rok 2024 včetně „Zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření obce“ Petrovice u Karviné, IČ 002 97 585 za rok 2024 bez výhrad, protože při 

přezkoumání hospodaření obce kontrolní skupinou Krajského úřadu MSK nebyly zjištěny 

chyby a nedostatky; 

b )  d o p o r u č i l a  

Zastupitelstvu obce souhlasit v souladu s ustanovením § 17 zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, s celoročním              

hospodařením obce Petrovice u Karviné za rok 2024 bez výhrad. 

965/075  Neinvestiční dotace Základní kynologické organizaci Petrovice u Karviné na rok 2025 

Rada obce Petrovice u Karviné 

a )  s c h v á l i l a  

poskytnutí neinvestiční dotace na rok 2025 Českému kynologickému svazu ZKO Petrovice 

u Karviné – 069, č.p. 251, 735 72 Petrovice u Karviné ve výši xxxxxx,- Kč (slovy:      korun 

českých), dle předloženého návrhu; 

b )  r o z h o d l a  

o uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na rok 2025 mezi obcí 

Petrovice u Karviné, IČ: 002 97 585, Petrovice u Karviné 251 a Českým kynologickým 

svazem ZKO Petrovice u Karviné – 069, č.p. 251, 735 72 Petrovice u Karviné, IČ: 623 53 641, 

dle předloženého návrhu; 

c )  p o v ě ř i l a  

starostu obce k podpisu výše uvedené smlouvy. 



2 
 

966/075  Uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby pod názvem „Volnočasový 

park Petrovice u Karviné“ 

Rada obce Petrovice u Karviné 

a )  r o z h o d l a  

o uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo mezi obcí Petrovice u Karviné, IČO 002 97 585, 

se sídlem Petrovice u Karviné 251, 735 72 Petrovice u Karviné a společností SPORTOVNÍ 

PODLAHY ZLÍN, s.r.o., IČO 255 60 191, se sídlem Mostní 5552, 760 01 Zlín, dle 

předloženého návrhu, který je přílohou tohoto usnesení; 

b )  p o v ě ř i l a  

starostu obce k podpisu výše uvedeného Dodatku č. 3. 

967/075  Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu č. 2/2025 – Chodník podél silnice III/4753 

v Dolních Marklovicích  

Rada obce Petrovice u Karviné 

a) r o z h o d l a 

o vyhlášení veřejné zakázky č. 2/2025 pod označením Chodník podél silnice III/4753 

v Dolních Marklovicích;  

b) s c h v á l i l a 

zadávací podmínky k veřejné zakázce malého rozsahu č. 2/2025 pod označením Chodník 

podél silnice III/4753 v Dolních Marklovicích; 

c) j m e n o v a l a 

členy a náhradníky členů komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek pro veřejnou 

zakázku č. 2/2025 pod označením Chodník podél silnice III/4753 v Dolních Marklovicích: 

členové: 

Jaromír Krótki  

Ing. Jindřich Reclik  

Ing. Halina Dvořáková 

Ing. Martina Burzyková 

náhradníci: 

doc. Ing. Marian Lebiedzik, Ph.D. 

Ing. Kazimír Faja 

Ing. Jana Mikulová 

Bc. Aneta Repperová. 

968/075  Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu č. 3/2025 – Chodník podél MK 17C 

u železničního podjezdu v Petrovicích u K.  

Rada obce Petrovice u Karviné 

a) r o z h o d l a 

o vyhlášení veřejné zakázky č. 3/2025 pod označením Chodník podél MK 17C u železničního 

podjezdu v Petrovicích u K.;  

b) s c h v á l i l a 

zadávací podmínky k veřejné zakázce malého rozsahu č. 3/2025 pod označením Chodník 

podél MK 17C u železničního podjezdu v Petrovicích u K.; 

c) j m e n o v a l a 



3 
 

členy a náhradníky členů komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek pro veřejnou 

zakázku č. 3/2025 pod označením Chodník podél MK 17C u železničního podjezdu 

v Petrovicích u K.: 

členové: 

Jaromír Krótki  

Ing. Jindřich Reclik  

Ing. Halina Dvořáková 

Ing. Martina Burzyková 

náhradníci: 

doc. Ing. Marian Lebiedzik, Ph.D. 

Ing. Kazimír Faja 

Ing. Jana Mikulová 

Bc. Aneta Repperová. 

969/075  Vyřazení majetku – Obec Petrovice u Karviné 

Rada obce Petrovice u Karviné 

r o z h o d l a  

na základě návrhu likvidační komise vyřadit a zlikvidovat drobný nehmotný majetek 

podrozvahové evidenci (POE1) v celkové hodnotě 33 711,92 Kč (slovy: Třicet tři tisíc sedm 

set jedenáct korun českých a jedenáct haléřů) dle přílohy č. 1, vyřadit a zlikvidovat drobný 

hmotný majetek podrozvahové evidenci (POE2) v celkové hodnotě 28 122,72 Kč (slovy: 

Dvacet osm tisíc sto dvacet dvě koruny české a sedmdesát dva haléře) dle přílohy č. 2 a vyřadit 

a zlikvidovat dlouhodobý drobný hmotný majetek v celkové hodnotě 125 117,74 Kč (slovy: 

Sto dvacet pět tisíc sto sedmnáct korun českých a sedmdesát čtyři haléře) dle přílohy č. 3. 

970/075  Vyřazení osobního vozidla Fiat Doblo Cargo z evidence majetku obce Petrovice u 

Karviné 

Rada obce Petrovice u Karviné 

s o u h l a s i l a  

vyřadit z evidence majetku obce Petrovice u Karviné osobní automobil Fiat Doblo Cargo, SPZ 

4T7 5110, rok výroby 2007, VIN ZFA22300005478421 v zůstatkové hodnotě 15 470 Kč. 

971/075  Vyřazení majetku – JSDH Petrovice u Karviné část Dolní Marklovice 

Rada obce Petrovice u Karviné 

r o z h o d l a  

na základě návrhu likvidační komise vyřadit a zlikvidovat dlouhodobý drobný hmotný 

majetek v celkové hodnotě 8 828Kč (slovy: Osm tisíc osm set dvacet osm korun českých) a 

majetek vedený v podrozvahové evidenci v celkové hodnotě 9 352,84 Kč (slovy: Devět tisíc 

tři sta padesát dvě koruny české a osmdesát čtyři haléře) dle přílohy č. 1. 

972/075  Vyřazení majetku – JSDH Petrovice u Karviné část Závada 

Rada obce Petrovice u Karviné 

r o z h o d l a  

na základě návrhu likvidační komise vyřadit a zlikvidovat dlouhodobý drobný hmotný 

majetek v celkové hodnotě 108 857,52 Kč (slovy: Sto osm tisíc osm set padesát sedm korun 

českých a padesát dva haléře) a majetek vedený v podrozvahové evidenci v celkové hodnotě 



4 
 

31 564,22 Kč (slovy: Třicet jedna tisíc pět set šedesát čtyři koruny české a dvacet dva haléře) 

dle přílohy č. 1. 

973/075  Výpůjčka pivních setů – Permoník Choir Karviná 

Rada obce Petrovice u Karviné 

a )  s c h v á l i l a  

výpůjčku 10 kusů pivních setů pro akci „Garden party“, která se koná v sobotu 31. 5. 2025; 

b )  r o z h o d l a  

o uzavření Smlouvy o výpůjčce mezi obcí Petrovice u Karviné, IČ 002 97 585, Petrovice u 

Karviné č.p. 251 na straně půjčitele a Sdružení Permoník, IČ 64628752, sídlem Majakovského 

2217/9, Mizerov, 734 01 Karviná na straně vypůjčitele dle předloženého návrhu, který je 

přílohou tohoto usnesení; 

c )  p o v ě ř i l a  

starostu obce k podpisu výše uvedené smlouvy. 

974/075  Účast zástupců obce na zahraniční návštěvě v Gmine Stare Miasto 

Rada obce Petrovice u Karviné 

a )  s c h v á l i l a  

účast starosty obce doc. Ing. Mariana Lebiedzika, Ph.D. na akci „19. edycji Dni 

Staromiejskich“ konané v Gmine Stare Miasto, Polská republika ve dnech 30. května – 2. 

června 2025; 

b )  p o v ě ř i l a  

starostu obce uskutečněním cesty. 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………….   ………….………………………. 

doc. Ing. Marian Lebiedzik, Ph.D.                                         Jaromír Krótki                               

starosta obce         místostarosta obce   

    


